Curso 2024/2025

PROFESORES Y TUTORIAS ASIGNATURAS DEL GRADO EN INFORMACION Y DOCUMENTACION

NOMBRE DIRECCION E- MAIL TIPO DE TUTORIA HORARIO CITA PREVIA
Alonso Berrocal, José berrocal@usal.es Presencial en despacho 5 | Segundo semestre Para videoconferencia
Luis Fac. de Documentacion, Martesde 11 a 13

correo o Miércoles de 9a 13

videoconferencia
Buitrago Rubira, José rubira@usal.es PRESENCIAL LUNES 20-21 HORAS NO
Ramén
Carrera Gonzalez, albano@usal.es Presencial o video Primer cuatrimestre: Si
albano conferencia L:11-13

Segundo cuatrimestre:
L:9-11

Corddn Garcia, José jcordon@usal.es Presencial. Despacho 31 Martes de 09-11; Si
Antonio Viernes de 11 a 15.
Dominguez Ollero, ollero@usal.es
Adolfo - PREFERIBLEMENTE, por | Sin limitacién de dias ni | NO

correo electrénico en franja horaria

ollero@usal.es

- Presencial, en despacho | - Martes: de 11 a 14hs Si, acordada

1, 22 planta de la FTD -Viernes: de 9 a 1llhsy | previamente por email

de 13 a 14hs en ollero@usal.es
Eiros Bachiller, Miguel | meiros@usal.es Presencial, en el Lunes y miércoles de Si
seminario de Derecho 11:30 a 14:00
financiero y tributario de
la Facultad de Derecho
(Despacho 282)
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Frias Montoya, José
Antonio

frias@usal.es

Garcia Lépez, Genaro
Luis

genaroluis@usal.es

Segun las necesidades.

Miércoles (13-14 h.y
16-19 h.) y jueves 11-
13 h.

Previa cita por correo-e.

Garcia Rodriguez,
Araceli

araceli@usal.es

Presencial y por correo

Primer cuatrimestre
Lunes de 9 a 11 horas
Martes de 10a 12
horas
Jueves de 11 a 13 horas

Segundo cuatrimestre
Miércoles de 9 a 13
horas
Jueves de 11 a 14 horas

No es necesaria pero si
recomendable

Gdémez Diaz, Raquel

rgomez@usal.es

Presencial

Primer semestre
Miércoles 9:10 a 11:10
y1l3al4
Jueves: 9:10a11:10y
13314

Segundo semestre
Lunes 9:10 a 13:10
Martes: 9:10a 11:10
Jueves: 11a 13

Si. En el correo
electronico
rgomez@usal.es
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Justo Sanchez, Daniel

danijs@usal.es

Presencial en el despacho
del profesor en la
Facultad de Geografia e
Historia o por
videoconferencia, previo
acuerdo con la persona
interesada

Lunes de 9:00 a 11:00
Jueves de 17:00 a 19:00

Si

Mano Gonzalez, Marta
dela

[amano@usal.es

PRESENCIAL (Despacho
36)

VIDEOCONFERENCIA (a

12 a 14:00: lunes,
martes y miércoles

Si
(enviado un correo
electronico o hablando
directamente con la

través del aula virtual de profesora)
la asignatura)
Martin Gonzélez, ymargon@usal.es Presenciales y en casos | 2° cuatrimestre: si

Yolanda

determinados online

Miércoles y jueves: 10
—13 h.

Merlo Vega, Jose
Antonio

merlo@usal.es

Presencial.

Telematica
(Videoconferencia).
Correo electrénico.
Herramientas Studium.

Primer cuatrimestre:
Jueves: 11:00 - 14:00 h
Viernes: 11:00 - 14:00 h

Segundo cuatrimestre:
Martes: 13:00-14:00 h
Miércoles: 11:00 -
13:00 h

Jueves: 10:00-13:00 h

No.
(Recomendable cita
previa por correo
electrénico)
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Moro Cabero,

moroca@usal.es

Presencial

lunes 17:30 a 20:30

NO

Manuela martes: 10 a 13 horas
Osuna Alarcon, osuna@usal.es Presencial, Facultad si
Rosario Traducciony Martes de 19:00-21:00
Documentacion, Miércoles de 16:00-
Despacho 37 19:00
Pinta Rodriguez, Pablo | delapinta@usal.es Presencial en el despacho | Martes de 9:00a 11:00 | Si
dela pequefio de doctorandos | Miércoles de 17:00 a
de la facultad de 19:00
Geografia e Historia o por
videoconferencia
Prieto Tejedor, Javier javierp@usal.es Presencial despacho 3 viernes de 11 a 13 Si
Rios Hilario, Ana Belén | anarihi@usal.es .,
Presencial Lunes, Miércoles 5i
de 10-13
Se fijara el horario de Si
Virtual acuerdo con el
estudiante
Se intentard responder S
lo antes posible
Correo

Sachez Barrios, José
Luis

jlsaba@usal.es

Presencial: Despacho 210
Facultad de Derecho
A distancia: por correo-e

Presencial: Miy Ju: de
8:30a10:00y de 12:15
a13:45
A distancia: sin horario

No (aunque por ser en la
Facultad de Derecho,
mejor asegurar
mediante correo-e)

Sanchez Lazaro, Angel
Luis

alsl@usal.es

Presencial

Martes: 13:00 a 14:00
Miércoles: 11:00 a
12:00

Jueves: 11:00 a 14:00
Viernes: 11:00a12:00
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Sanchez Sanchez, zulimas@usal.es Presencial o Lunes y Miercoles de Si
Zulima Videoconferencia 11.45a12.45yen
horario a convenir
Toro Pascua, José jctoro@usal.es Presencial en la Facultad | Martes: 10:30 a 13:00; Si
Carlos de Traduccién y Miércoles: 12:00 a
Documentacion, 14:00

Despacho 350enla Existe la posibilidad de

Facultad de Derecho. fijar tutorias en otros

Despacho profesores dias o franjas horarias

visitantes

Travieso Rodriguez, ctravieso@usal.es Presencial (despacho n.¢ Lunes 9-12h. Si
Crispulo 38) o videoconferencia. Martes 9-12h.
Zazo Rodriguez, Angel | zazo@usal.es Presencial: despacho 4 1¢"y 22 semestre: lunes Si

Fco.

Fac. Traducciény
Documentacion

de 9 a 13h y martes de
9 a 11h previa cita.
Ante coincidencias de
horarios se podran
acordar tutorias en
otro momento previa
cita.

Correo electronico

Solo se respondera en
horario de trabajo. No
se responderan dudas
de contenidos
impartidos en clase.
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Las tutorias de estos profesores pueden consultarse en la guia del grado en Educacidn Social.

PROFESORES GRADO EN EDUCACION SOCIAL

NOMBRE

DIRECCION E- MAIL

Alonso Mulas, Dolores

dalmu@usal.es

Alvarez Lépez, Gabriel gabal@usal.es
Buz Delgado, José buz@usal.es

Caballero Franco, David

caballero@usal.es

Calvo Alvarez, Maria Isabel

isabelc@usal.es

Gamazo Garcia, Adriana

adrianagamazo@usal.es

Gonzalez Sdnchez, Margarita

mgsa@usal.es

Gonzalez Santamaria, Virginia

virginia_gonzalez santamaria@usal.es

Gutiérrez Pérez, Barbara

BarbaraGutierrez@usal.es

Isidro de Pedro, Ana Isabel

anyis@usal.es

Otaola Barranquero, Madnica del Pilar

monicaotaola@usal.es

Rebordinos Hernando, Francisco José frh@usal.es
Rodriguez Pérez, Antonio rope@usal.es

Ruedas Caletrio, Jesus

ruedasjc@usal.es
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Saavedra Gutiérrez, Maria masaagu@usal.es
Sanchez Prieto, José Carlos josecarlos.sp@usal.es
Sanchez Sanchez, José Maria chesan@usal.es
Serrate Gonzalez, Sara sarasg@usal.es

Silva Fernandez, Teresa mariatsilva@usal.es
Silva Menoni, Maria Carmen mcsilva@usal.es
Soriano Rubio, Sonia sosori@usal.es
Torrijos Fincias, Patricia Patrizamora@usal.es
Verdugo Castro, Sonia soniavercas@usal.es
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